ПРОТОКОЛ №1

Отчетной Конференции
Общественной организации Самарской области «Федерации пауэрлифтинга»
г. Самара,пр. Карла-Маркса,201б

 офисный цент «Башня»                                                                                  « 26 » « марта »2016г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Фомин В.П., Силантьева Е.В., Ефимов К.Ю., Кононов В.Л, Григошкин С.С.,  Балашов В.А., Лобачев Д.А., Базов С.Я., Николаев П.П., Балашов В.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет председателя Федерации о работе за 2015 год Балашова В.А.
2. О членских годовых взносах.
3. Разное:
3.1. Вопросы допинг контроля

3.2.  Направление работы членов Президиума

3.3.  Возможность проведения на территории Самарской области Первенство России в 2017 году

3.4.  Дисциплина

3.5.  Вопросы судейства
Выступил Балашов Валерий Атеистович, и предложил:

- Избрать председателем Конференции Фомина Валерия Павловича.

Постановили: избрать председателем собрания Фомина Валерия Павловича.

Голосовали:

-«за»: единогласно.

- Избрать секретарем Конференции Силантьеву Екатерину Викторовну.
Постановили: избрать председателем собрания Силантьеву Екатерину Викторовну.

           Голосовали:

-«за»: единогласно.
1.1. Выступил Балашов Валерий Атеистович, рассказал о работе федерации за 2015 год.

Постановили: признать отчет о работе федерации удовлетворительной.

Голосовали:

-«за»: единогласно.
2.1. Выступил Григошкин Сергей Сергеевич и внес предложение об установлении ежегодного членского взноса в размере 300 рублей.
Постановили: установить ежегодный членский взнос в размере 300 рублей.
Голосовали:

-«за»: Фомин В.П., Силантьева Е.В., Ефимов К.Ю., Кононов В.Л., Григошкин С.С., Лобачев Д.А., Николаев П.П., Балашов В.А., Балашов В.В.
-«воздержались»: Базов С.Я.
3.1. Выступил Балашов Владимир Валерьевич и внес предложение при выезде на соревнования сдать сумму штрафа. В случае не сдачи суммы штрафа на этого спортсмена посылается отказ на выступление в конкретном соревновании.

Постановили: сдавать сумму штрафа при выезде на соревнования. В случае не сдачи суммы штрафа на этого спортсмена посылается отказ на выступление в конкретном соревновании.

  Голосовали:

-«за»: единогласно.

3.2. Выступил Фомин Валерий Павлович и внес предложение перенести решение этого вопроса на Отчетно-выборную Конференцию в 2017 году.
Постановили: перенести решение этого вопроса на Отчетно-выборную Конференцию в 2017 году.
Голосовали:

-«за»: единогласно.
3.3. Выступил Балашов Валерий Атеистович и предложил при наличии финансовых средств провести на территории Самарской области Первенство России по пауэрлифтингу или жиму лежа в 2017 году.
3.4. Выступил Балашов Валерий Атеистович с информацией о том, что тренера должны довести до спортсменов информацию о неупотреблении запрещенных препаратов и соблюдений антидопинговых правил. Тренера должны предоставить список о проведении собрания среди спортсменов по неупотреблению запрещенных препаратов до 20 апреля 2016 года.

3.5. Выступил Балашов Валерий Атеистович и рассказал о новом положении о спортивных судьях, о критериях присвоения судейских категорий.
Председатель Конференции:                            ____________ / Фомин В.П./
Секретарь Конференции:                                  ____________ / Силантьева Е.В./
PAGE
1